

ÅRSREDOVISNING

för

Lenoteket AB

Org.nr. 559169-9508

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Lenoteket AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 29 mars 2023.
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Lund

29/3/2023



Kristian Populin

Årsredovisning för
Lenoteket AB
559169-9508
Räkenskapsåret
2021-10-01 - 2022-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lenoteket AB, 559169-9508, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver restaurangverksamhet i form av vinbar i Lund

Företagets säte är i Lund

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har fortsatt under året påverkats av covid-19 men ej i samma utsträckning och detta kan förklara att omsättningen har ökat med mer än 30% under året.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	6 514 239	4 420 868	1 360 754	1 166 985
Resultat efter finansiella poster	489 980	369 897	56 003	-22 698
Soliditet %	22	20	17	6

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	26 179	177 778
Balanseras i ny räkning		177 778	-177 778
Årets resultat			240 028
Belopp vid årets utgång	50 000	203 957	240 028

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-10-01- 2022-09-30
Balanserat resultat	203 957
Årets resultat	240 028
Summa	443 985

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-10-01- 2022-09-30
Balanseras i ny räkning	443 985
Summa	443 985

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2021-10-01- 2022-09-30	2020-10-01- 2021-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 514 239	4 420 868
Övriga rörelseintäkter		280 448	239 656
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 794 687	4 660 524
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 597 504	-1 363 083
Övriga externa kostnader		-1 787 199	-1 456 697
Personalkostnader	2	-1 789 934	-1 372 929
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-126 016	-96 709
Summa rörelsekostnader		-6 300 653	-4 289 418
Rörelseresultat		494 034	371 106
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	8
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 054	-1 217
Summa finansiella poster		-4 054	-1 209
Resultat efter finansiella poster		489 980	369 897
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-133 000	-117 000
Summa bokslutsdispositioner		-133 000	-117 000
Resultat före skatt		356 980	252 897
Skatter			
Skatt på årets resultat		-116 952	-75 118
Årets resultat		240 028	177 779

202303311494

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2022-09-30

2021-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

269 466

209 924

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

117 055

156 073

Summa materiella anläggningstillgångar

386 521

365 997

Summa anläggningstillgångar

386 521

365 997

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

264 502

274 517

Summa varulager m.m.

264 502

274 517

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

2 401

0

Övriga fordringar

14 646

15 827

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

23 685

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

152 618

54 115

Summa kortfristiga fordringar

169 665

93 627

Kassa och bank

Kassa och bank

2 318 105

971 446

Summa kassa och bank

2 318 105

971 446

Summa omsättningstillgångar

2 752 272

1 339 590

SUMMA TILLGÅNGAR

3 138 793

1 705 587

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2022-09-30

2021-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

203 957

26 179

Årets resultat

240 028

177 778

Summa fritt eget kapital

443 985

203 957

Summa eget kapital

493 985

253 957

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

250 000

117 000

Summa obeskattade reserver

250 000

117 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder

16 342

16 342

Summa långfristiga skulder

16 342

16 342

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

713 090

420 463

Skatteskulder

186 846

82 244

Övriga skulder

249 299

394 303

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 229 231

421 278

Summa kortfristiga skulder

2 378 466

1 318 288

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 138 793

1 705 587

2023033111496

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-10-01- 2022-09-30	2020-10-01- 2021-09-30
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-10-01- 2022-09-30	2020-10-01- 2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	288 461	104 230
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	146 540	184 231
Utgående anskaffningsvärden	435 001	288 461
Ingående avskrivningar	-78 537	-20 846
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-86 998	-57 691
Utgående avskrivningar	-165 535	-78 537
Redovisat värde	269 466	209 924

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2021-10-01- 2022-09-30	2020-10-01- 2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	195 091	195 091
Utgående anskaffningsvärden	195 091	195 091
Ingående avskrivningar	-39 018	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-39 018	-39 018
Utgående avskrivningar	-78 036	-39 018
Redovisat värde	117 055	156 073

Underskrifter

Lund

Kristian Populin Datum
Styrelseordförande

Erik Schneider Datum
Styrelseledamot

Ewelina Korol Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min digitala signatur.

Baker Tilly MLT Kommanditbolag

Pernilla Bengtsson
Auktoriserad revisor

2023033111498

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Kristian Alessandro Populin

Styrelseledamot

Serienummer: 19720201xxxx

IP: 94.191.xxx.xxx

2023-03-29 12:40:42 UTC



ERIK GOTTFRIED IVAR SCHNEIDER

Styrelseledamot

Serienummer: 19671121xxxx

IP: 94.234.xxx.xxx

2023-03-29 12:41:15 UTC



Ewelina Dorota Korol

Styrelseledamot

Serienummer: 19820922xxxx

IP: 94.234.xxx.xxx

2023-03-29 14:29:25 UTC



Pernilla Bengtsson

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19850214xxxx

IP: 195.78.xxx.xxx

2023-03-29 14:31:46 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2023033111499

Penneo dokumentnyckel: GCUN4-7IMV4-QZ4QM-ZXYMI-W25QI-2WD81
